
Zarządzenie Nr 227/2004

Wójta Gminy Podegrodzie

z dnia 18 czerwca 2004 roku
 

w sprawie szczegółowego wykazu dróg remontowanych w ramach usuwania skutków
klęsk żywiołowych objętych Uchwałą Nr 112/XVIII/2004 a dnia 29 marca 2004 roku 
 

 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 126 ust. 1
ustawy z dnia 26 listopada o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148)
 

zarządzam, co następuje:
 

§1

Kwotę  305.700  złotych  przeznaczoną  na  usuwanie  skutków  klęsk  żywiołowych  na
drogach gminnych podzielono na sfinansowanie następujących zadań:

1.      „Remont dróg gminnych Brzezna Ledniowski Wysokie i Brzezna Gostwica
zniszczonych w czasie powodzi” – 27.233,00 złotych

2.      „Remont drogi gminnej Gostwica Łąki Matiaszek zniszczonej w czasie
powodzi” – 21.865,76 złotych

3.      „Remont drogi gminnej Na zamczysko w m. Naszacowice zniszczonej w
czasie powodzi” – 21.477,43 złotych

4.      „Remont drogi gminnej Olszana w stronę Króla zniszczonej w czasie
powodzi” – 38.845,14 złotych

5.      „Remont drogi gminnej Olszana poza rzekę zniszczonej w czasie powodzi” –
112.265,38 złotych

6.      „Remont dróg gminnych Olszanka Liber i Bystra w m. Olszanka zniszczonych
w czasie powodzi” – 14.436,92 złotych

7.      „Remont dróg gminnych zniszczonych w czasie powodzi” – 50.776,40 złotych

8.      Inne wydatki – 8.730,84 złotych

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

 




